Lạng Sơn đã được Ủy ban nhân dân huyện B tỉnh Lạng Sơn cấp ngày 31-8-2012 

cho bà Hoàng Thị V. 

2. Về chi phí tố tụng: Ông Hoàng Huy C phải chịu tổng cộng 

15.545.000đồng tiền chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ, định giá tài sản. Xác nhận 

ông Hoàng Huy C đã nộp đủ số tiền 15.545.000đồng (mười lăm triệu năm trăm 

bốn mười lăm nghìn đồng). 

3. Về án phí 

3.1. Về án phí dân sự sơ thẩm: Miễn án phí dân sự sơ thẩm cho ông Hoàng 

Huy C.  

3.2. Về án phí dân sự phúc thẩm: Ông Hoàng Huy C không phải chịu án 

phí dân sự phúc thẩm.   

Trường hợp Bản án được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành